
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2020 r. 

Poz. 27 

 

UCHWAŁA NR 349/2019  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 160 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Państwowej Komisji Wyborczej stanowiącym załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wybor-

czej z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej (M.P. poz. 286, z 2012 r. poz. 38, 

z 2015 r. poz. 1295, z 2016 r. poz. 600, z 2018 r. poz. 122, 530 i 653 oraz z 2019 r. poz. 390) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku takiego samego stażu w Komisji obu zastępców przewodniczącego, funkcję przewodni-

czącego pełni zastępca przewodniczącego starszy wiekiem, a w razie również jego nieobecności drugi 

z zastępców przewodniczącego, o ile przewodniczący Komisji nie postanowił inaczej.”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku końca kadencji lub wygaśnięcia członkostwa w Komisji zarówno przewodniczącego, jak 

i zastępców przewodniczącego, posiedzenie Komisji w celu wyboru przewodniczącego, do czasu jego wyboru, 

prowadzi najstarszy wiekiem członek Komisji obecny na posiedzeniu, który wyraził na to zgodę.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Komisji powiadamia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz podmiot wskazujący 

członka Komisji o zaistnieniu przypadków uzasadniających konieczność dokonania zmian w jej składzie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: W. Kozielewicz 




